



Avis är Sveriges bästa biluthyrare 2024

Avis har vunnit titeln Årets bästa biluthyrare i Sverige 2024 i den 32:a upplagan av Grand Travel Award, Travel News äldsta och mest prestigefyllda utmärkelse. Den 15 februari tillkännagavs vinnarna i Vinterträdgården på Grand Hotel i Stockholm i totalt 12 kategorier, inklusive flyg, biluthyrare, researrangörer och hotellkedjor.

Vinnarna i årets tävling röstades fram av den svenska allmänheten och resebyråanställda, genom en undersökning utförd av analysföretaget Nordic Bench. Närmare 4000 respondenter som reser i privat- eller affärssammanhang kvalificerades till undersökningen, och drygt 400 resebyråanställda svarade i en specifik utformad NPS-undersökning i syfte att fånga deras professionella uppfattningar om företagen.

Avis prisades på galan med motiveringen: "I mycket tuff konkurrens är det Avis som vinner i år. Det som kunderna främst lyfter fram är en tydligt förbättrad Service och Bemötande jämfört tidigare år."

–Vi är oerhört stolta och glada över att bli utnämnda till Årets bästa biluthyrare. Priset är ett kvitto på våra medarbetares outtröttliga engagemang för att Avis ska vara en pålitlig resepartner som erbjuder den bästa upplevelsen när man ska ut på vägarna. Vi är ödmjuka inför det fina betyget från våra kunder och ser fram emot att fortsätta arbeta för att överträffa deras förväntningar, säger Donald Hayes, chef för Avis i Sverige, Norge och Danmark.

För mer information vänligen kontakta:

avispressoffice@lennoxpr.se

(+46)700297727

Om Avis Budget Group

Avis Budget Group, Inc. är en leverantör av globala mobilitetslösningar, både genom våra varumärken Avis och Budget, som har mer än 10 000 uthyrningsplatser i cirka 180 länder runt om i världen, och genom vårt varumärke Zipcar, som är världens ledande bilpoolsnätverk. Avis Budget Group driver de flesta av våra biluthyrningskontor i Nordamerika, Europa och Australasien direkt, och drivs främst genom licensinnehavare i andra delar av världen. Avis Budget Group har sitt huvudkontor i Parsippany, N.J. Mer information finns på avisbudgetgroup.com.